甘露醇溶解机器
产品名称 甘露醇溶解机器
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
北京福意电器有限公司是一家高科技恒温冷藏设备制造企业。我们借鉴德国 优异的压缩机制冷和十多
年的制造管理经验，以及一批立志于创新开发的科技人员和高素质的员工队伍,一直致力于精密的温度控
制的保存设备的设计开发，为广大科技企业、医疗机构、高等院校及其他潜在客户提供优良的恒温冷藏
保存设备，创造精美事业。
甘露醇溶解机器用途：
在临床上,常遇到有结晶的甘露醇。以前是将溶液放入热水中,然后取出用力摇,费时费力,甚加热煮沸,有时
遇到难溶解的,需几小时都不能*溶解,经常导致瓶签破损,甚瓶身破裂。福意联甘露醇恒温箱，作为新型溶
解甘露醇结晶设备，微电脑控温，优良PTC陶瓷加热，温度均匀稳定，不损坏瓶体及药性，方便可靠。3
已经在各大广泛使用。
甘露醇溶解机器参数：
商品型号 功率 外形尺寸 商品容量 温度范围
FYL-YS-150L 100W 595*570*865mm 150L 2-48℃
FYL-YS-230L 160W 595*590*1215mm 230L 2-48℃
FYL-YS-280L 160W 595*570*1445mm 280L 2-48℃
FYL-YS-310L 160W 515*530*1185mm 310L 2-48℃
FYL-YS-430L 160W 595*680*1805mm 430L 2-48℃
FYL-YS-151L 120W 595*565*860mm 150L 0-100℃
FYL-YS-281L 160W 595*565*1440mm 280L 0-100℃
FYL-YS-431L 220W 595*675*1795mm 430L 0-100℃
FYL-YS-828L 360w 1267*680*1818mm 828L 2-48℃
FYL-YS-1028L 360w 1267*680*2105mm 1028L 2-48℃
甘露醇加温输液，温度范围是多少？
文献报道，静脉输液温度最低限15℃，最高 35℃。当液体维持在最低限时，发生静脉炎的几率较高，患
者的感觉症状也较重，可供输液使用血管数减少；温度过高，会引起血管内血液中蛋白质变性，血细胞
死亡。
研究发现，20%甘露醇注射液在静脉滴注过程中恒温加热35℃，可以使静脉血管明显扩张，缓解局部穿
刺时因疼痛而引起的血管痉挛；同时又可防止大分子物质沉积于血管内侧壁，从而减缓或减弱其诱发血
管内皮细胞产生凋亡，减少对血管内皮细胞的直接损害，减轻对静脉的刺激，对静脉具有良好的保护作
用。
甘露醇溶解机器产品特点：
1.透明玻璃门,适用范围广。
2、采用无弗制冷、优良压缩机，质量保证
3、嵌入式设计,可并排放在台阶下面或并排放在台面上，节省空间
4、体积小，方便搬动
5、温度可调控，可在2~48度调节
6、大手把，可放便的开门
7、屏幕加锁设计，安全
8、下部有底脚，可方便的调平箱体
9、内部采用LED直流灯，光线柔和，安全，省电
10、内部采用直流风机，箱内温度均匀，波动小，噪声低(40dB(A)，省电(0.4kWh/24h)
11、可调搁架，方便存放不同类的物品
12、覆塑钢板，耐腐蚀易清理。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)